
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

от 30.06.2015 года                                                                                                      №  798 
п. Шексна 

     

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 27 ноября 2014 года № 2258         

«О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

Шекснинского муниципального района» 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьёй 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального  

района от 27 ноября 2014 года № 2258 следующие изменения: 

 

1.1. абзац 4 пункта 1 постановления изложить в новой редакции: 

«– постановление администрации Шекснинского муниципального района   

от 28.12.2005 года № 534 «Об арендной плате за землю»;»; 

1.2. абзац 16 пункта 1 постановления изложить в новой редакции: 

«– постановление администрации Шекснинского муниципального района  

от 27.03.2012 года № 524 «О платных медицинских услугах, оказываемых 

населению БУЗ ШМР «Шекснинская ЦРБ»;»; 

1.3. абзац 192 пункта 1 постановления изложить в новой редакции: 

«– постановление Главы Шекснинского муниципального района                  

от 08.06.2009 года № 1030 «О внесении изменений в долгосрочную целевую 

программу утвержденную постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 17.10.2008 года № 1864;»; 

1.4. абзац 195 пункта 1 постановления изложить в новой редакции: 

«– постановление администрации Шекснинского муниципального района  

от 29.09.2009 года № 1888 «О внесении изменений в долгосрочной целевую 

программу «Развитие пчеловодства в Шекснинском муниципальном районе на 

2009-2010 годы», утвержденную постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района от 17.10.2008 года № 1865;»; 



1.5. абзац 335 пункта 1 постановления изложить в новой редакции: 

«– постановление администрации Шекснинского муниципального района от 

12.05.2012 года № 801 «О внесении изменений в долгосрочную целевую 

программу «Сохранение и восстановление плодородия земель 

сельскохозяйственного назначения в Шекснинском муниципальном районе 

Вологодской области на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 30.08.2010 года           

№ 1605;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

 Глава Шекснинского муниципального района                          Е.А. Богомазов        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

                                              


